deus tr[an]s; et hoc e[st] ab[us]u[m]. q[ue] forma p[ro]p[ri]a s[un]t s[un]t. si una pars e[st] q[ue] contra ut sit falsa sal

deus tr[an]s; et hoc e[st] ab[us]u[m]. q[ue] forma p[ro]p[ri]a s[un]t s[un]t. si una pars e[st] q[ue] contra ut sit falsa sal

Proprio h[ab]et disjunctiva e[st] illa, cuius partes utrumq[ue] aliquid parti v[er]ba disjunctiva, disjunctiva s[um]pta. quales partes, cuius s[un]t. u. g. aut. &. Ad veritatem huius p[ro]p[ri]i petitur q[ue] ut n[on] una pars vera sit; ut una deo; Petrus e[st] hoc, vel Paulus e[st] loquitur. h[ab]et p[ro]prio vera e[st] q[ue] saltem ad

una pars ex iis vera e[st]. q[ue] s[un]t q[ue] Petrus e[st] loquitur. h[ab]et p[ro]prio vera e[st] q[ue] saltem ad

una pars ex iis vera e[st]. q[ue] s[un]t q[ue] Petrus e[st] loquitur. h[ab]et p[ro]prio vera e[st] q[ue] saltem ad

una pars ex iis vera e[st]. q[ue] s[un]t q[ue] Petrus e[st] loquitur. h[ab]et p[ro]prio vera e[st] q[ue] saltem ad

Die 30. Decemb.

Dub: 5.

Handwritten text from the adjacent page, partially visible on the left edge of the image.

Suppo necessaria.

Nota 29

Acceptio termini qd.

Nota 30  
Suppo distinguit  
2 significatione.

non possimus phisicè adducere ad disputatam, uti  
muntur, facile sunt terminis loco, utrum, illis qd  
q ipsi submittuntur. Ex quo et facile colliges  
quam necesse sit suppo cogniti, nempe ut  
in terminis uti, et alios utentem intelligere  
ualeas.

Nota 20. Acceptio nempe esse qd uniuersaliq  
respectu ppietatum terminum, non tra  
dici p proprietatem termini nisi p ius positi.  
Quia acceptio termini nihil e aliud, quam  
positio illius in ppiem, et q uniuersatur uerbo, ex  
quo habetur data terminu tu infra ppiem, vel  
petit in ordine ad ppiem ream suppositis excer  
cere. Extra ppiem non supponit qdem actua  
liter, tnt in arbitriam ppositam si y eam  
ut possit supponere.

Nota 30 Suppoem distingui a figeate. pbaq.  
Suppo supponit fig eam termini: qd no e  
figeate sed distinguit ab illa. confy: patet  
patet aut. Et aliqd supponit uerum uat ter  
minu q aliquid intra ppiem petiq, ut illa uer  
vel terminu antea hntat anim figeati, non n. ali  
qd posset hunc term: lapis n. g. loco rei qd lapis  
substituere, si ille terminu non figearet lapidem,  
aut forte aliam rem. Ergo suppo non e frater  
figeate, sed supponit illam.

Diximus in defy, q aliquis de quo uerificati  
uata exi gentium repulsi. per hz aliquo,  
intellege et, uel q se ipso, p suppoem mantem  
terminum, q q se ipsis aliqto accipiuntur  
ac si opent q q se ipsis aliqto accipiuntur  
ipsis nety alia nota impone unu p se ipso  
in ppiem uenire no sint. Quare tu suppoem  
ut hz non petid illud acceptio p re alia  
distinguita figeata q terminu ut pprimari ou porto  
x a